
VI.. msmuro FEDERAL Ministério da Educação,

MLM 3,9%“
Instituto Federal do Parana

PORTARIA Nº 1664 DE 10 DE JULHO DE 2018

A Diretora de Desenvolvimento de Pessoas da

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência que lhe

confere a Portaria Nº 554 de 02/05/2018,

considerando o disposto nos parágrafos 2º e 5º do

artigo 10 e no artigo 10-A da Lei nº 11.091 de

12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do

Magnífico Reitor, e conforme processo nº

23411.003690/2018—50,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servidor(a) LUCIANA SIMOES DOS

REIS OLIVEIRA, lotado(a) no CAMPUS PALMAS:

1. LILIAN LUCHT CARNEIRO
1802964 SUPERIOR

2. DIEGO SPADER
1860290 SUPERIOR

3. ADRIANA PADILHA TERRES
LOPES 2218439 SUPERIOR

NAUDIELE COSTA

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

Pró—Reitoria de Gestão de Pessoas

"7, INSTITUTO FEDERAL Do PARANÁ ] Reitoria

! Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 —Tarumã, Curitiba » PR [ CEP 82530—230 — Brasil


